
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 19 ноября 2009г.  786 

 

 О награждении Почетной грамотой 

 сотрудников ЗАО «ВАД» 

 

 

 

 

 На основании ходатайства администрации филиала ЗАО «ВАД»,    в 

связи с окончанием работ по строительству автодороги «Обход г.Луга», за 

многолетний добросовестный труд, 

п о с т а н о в л я ю:  

 

 1. Наградить Почетной  грамотой главы администрации Лужского 

муниципального района: 

 

  Жаркова Аркадия Валерьевича   - прораба; 

  Цюман Юрия Владимировича   - прораба; 

 Мохова Евгения Владимировича   - инженера БДД; 

 Новикова Егора Сергеевича    - асфальтобетонщика; 

 Макеева Николая Георгиевича   - асфальтобетонщика; 

 Епифанова Александра Викторовича  - учетчика. 

 

 2. Произвести выплату премий в соответствии с Положением «О По-

четной грамоте главы администрации Лужского муниципального района». 

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района     С.Н.Тимофеев 

 

 

 

 

Разослано: ЗАО «ВАД», Жаркову А.В., Цюман Ю.В., Мохову Е.В., Новикову 

Е.С., Макееву Н.Г., Епифанову А.В., Полярус Н.Л., прокуратуре. 

 


